

BILAN
pour les vérificateurs du 12-03-2019

| | Année courante | Période Jan. 2017 - Déc. 2017 | | % |
|--|----------------|-------------------------------|-----------|-------|
| | | Montant | Ecart | |
| 1, ACTIFS CIRCULANTS | | | | |
| 10, Liquidités | | | | |
| 1000, Caisse | 117.95 | 289.75 | -171.80 | -59.2 |
| 1013, Compte postal n° 17-753619-5 | 8.09 | 5 357.71 | -5 349.62 | -99.8 |
| Total 10, Liquidités | 126.04 | 5 647.46 | -5 521.42 | -97.7 |
| 11, Créances clients | | | | |
| 1109, Provisions pour pertes s/créances (Duc | -722.90 | -210.00 | -512.90 | 244.2 |
| 1113-17, Créances membres 2017 | 2 864.45 | 4 177.15 | -1 312.70 | -31.4 |
| 1113-18, Créances membres 2018 | 8 498.25 | 0.00 | 8 498.25 | 0.0 |
| 1114-18, Créances loueurs stands 2018 | 11 094.80 | 0.00 | 11 094.80 | 0.0 |
| Total 11, Créances clients | 21 734.60 | 3 967.15 | 17 767.45 | 447.8 |
| 15, ACTIFS IMMOBILISES | | | | |
| 1500, Machines et appareils | 1.00 | 1.00 | 0.00 | 0.0 |
| 1510, Mobilier d'exploitation | 1.00 | 1.00 | 0.00 | 0.0 |
| Total 15, ACTIFS IMMOBILISES | 2.00 | 2.00 | 0.00 | 0.0 |
| Total 1, ACTIFS CIRCULANTS | 21 862.64 | 9 616.61 | 12 246.03 | 127.3 |

BILAN
pour les vérificateurs du 12-03-2019

| | Année courante | Période Jan. 2017 - Déc. 2017 | | % |
|------------------------------------|----------------|-------------------------------|-----------|--------|
| | | Montant | Ecart | |
| 2, PASSIFS | | | | |
| 20, Dettes | | | | |
| 2000, Dettes fournisseurs | -500.00 | 0.00 | -500.00 | 0.0 |
| 2050, Salaires payés par CGAS | 829.45 | 0.00 | 829.45 | 0.0 |
| 2200, Compte courant CGAS | 26 718.80 | 24 026.90 | 2 691.90 | 11.2 |
| Total 20, Dettes | 27 048.25 | 24 026.90 | 3 021.35 | 12.5 |
| 23, Passifs transitoires | | | | |
| 2300, PT - Charges à payer | 0.00 | 200.00 | -200.00 | -100.0 |
| Total 23, Passifs transitoires | 0.00 | 200.00 | -200.00 | -100.0 |
| 28, Capitaux propres | | | | |
| 2800, Compte de capital | 18 929.54 | 18 929.54 | 0.00 | 0.0 |
| 2950, Résultat exploitation annuel | 9 424.68 | -8 468.57 | 17 893.25 | -211.2 |
| 2990, Bénéfices/Pertes reporté(e)s | -33 539.83 | -25 071.26 | -8 468.57 | 33.7 |
| Total 28, Capitaux propres | -5 185.61 | -14 610.29 | 9 424.68 | -64.5 |
| Total 2, PASSIFS | 21 862.64 | 9 616.61 | 12 246.03 | 127.3 |
| Résultat CHF | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.0 |
| Total | 21 862.64 | 9 616.61 | 12 246.03 | 127.3 |